



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

HYDROAIR INTERNATIONAL APS

ROUSTVEJ 50, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 June 2023*

Tricia Lynn Fulton

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 58 95 09
CVR NO. 31 58 95 09

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

HydroAir International ApS
Roustvej 50
6800 Varde

CVR-nr.: 31 58 95 09

CVR No.:

Stiftet: 1. juli 2008

Established: 1 July 2008

Kommune: Varde

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Tricia Lynn Fulton, formand
chairman
Jean-Pierre Guy Parent

Direktion
Executive Board

Helene Foght

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK	kr. DKK
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	8.708.938	11.981.956	9.183.211	7.877.856	8.312.026
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	2.538.528	6.081.526	3.659.749	2.982.308	3.268.283
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-209.099	319.728	247.056	172.404	183.764
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	2.329.429	6.401.254	3.906.805	3.154.712	3.452.047
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	1.802.088	4.987.542	3.038.769	2.439.076	2.664.307
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	64.373.407	46.404.114	48.172.841	42.573.528	39.827.173
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	19.020.158	17.218.069	42.230.527	39.191.758	36.752.682
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme i alt.....	12.103.855	-1.539.278	984.138	841.997	251.467
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	0	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	29,5	37,1	87,7	92,1	92,3
<i>Equity ratio</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere komponenter til professionelle producenter (OEM's) af whirlpools, spaer, swimmingpools og andre vandbaserede systemer og at samarbejde globalt med distributionspartnere.

HydroAir International ApS tilbyder systemløsninger og individuelt tilpassede produkter fra et bredt produktsortiment, som indeholder pumper, blæsere, hydrojets, elektronik- og luftsystemer samt undervandsbelysning og andre relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er reduceret i 2022 som følge af mindre efterspørgsel på selskabets produkter.

Årets overskud for 2022 1.802 tkr. betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat svarer til vores oprindelige forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der pågår ingen egentlig forskning i virksomheden, men derimod pågår der udviklingsaktiviteter, der ligger inden for produkter og procesudstyr til industrien. Denne udvikling foregår i et tæt samarbejde med kunderne og moderselskabet i USA.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at regnskabsåret 2023 vil give et positivt resultat.

Principal activities

The main activity of the company is to supply to professional manufacturers (OEMs) of whirlpools, spas, swimming pools and aquaculture system solutions and co-operate with distribution partners worldwide.

HydroAir International ApS offers system solutions and individual products from a broad product portfolio, which includes pumps, blowers, hydrotherapy jets, electronic and pneumatic systems, underwater lights and other related articles.

Development in activities and financial and economic position

The company's activity has decreased in 2022 due to lower demand for the company's products.

The profit of 2022 1,802 DKK '000 is satisfactory.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Profit of the year corresponds to the initial expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Research and development activities

The company does not do any actual research, but there are development activities within products and processing equipment for the industry. This development takes place in close collaboration with customers and the parent company in the USA.

Future expectations

It is expected that the financial year of 2023 will show a positive result.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		8.708.938	11.981.956
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-6.170.410	-5.900.430
<i>Staff costs</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.538.528	6.081.526
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle indtægter.....	2	0	367.300
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....	3	-209.099	-47.572
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.329.429	6.401.254
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-527.341	-1.413.712
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	5	1.802.088	4.987.542
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2022 kr. <i>DKK</i>	2021 kr. <i>DKK</i>
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	6.000	0
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		6.000	0
Varelager..... <i>Stocks</i>		19.390.248	13.820.047
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		19.390.248	13.820.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		32.474.107	32.094.712
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	7	32.493	43.324
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		190.477	269.804
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		32.697.077	32.407.840
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		12.280.082	176.227
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		64.367.407	46.404.114
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		64.373.407	46.404.114

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		18.895.158	17.093.069
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		19.020.158	17.218.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.078.802	3.193.610
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		42.589.080	24.311.466
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		134.510	1.073.270
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		550.857	607.699
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		45.353.249	29.186.045
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		45.353.249	29.186.045
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		64.373.407	46.404.114
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	125.000	17.093.070	17.218.070
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		1.802.088	1.802.088
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	125.000	18.895.158	19.020.158

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	1.802.088	4.987.542
Urealiserede kursavancer tilbageført..... <i>Unrealised exchange gains, reversed</i>	-1.455.269	-887.910
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	527.341	1.413.712
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	-5.570.201	-4.976.023
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-300.067	5.191.030
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).. <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	17.105.963	23.229.515
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	12.109.855	28.957.866
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	-6.000	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-6.000	0
Afdrag på lån..... <i>Instalments on loans</i>	0	-497.144
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	0	-30.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	0	-30.497.144
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	12.103.855	-1.539.278
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	176.227	1.715.505
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	12.280.082	176.227
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	12.280.082	176.227
LIKVIDER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS	12.280.082	176.227

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	6	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	5.471.877	5.149.908	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	514.595	557.591	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	59.823	66.510	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	124.115	126.421	
<i>Other staff costs</i>			
	6.170.410	5.900.430	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration is omitted in accordance with the exemption provision in the Danish Financial Statements Act, section 98 b, subsection. 3 No. 2.</i></p>			
Finansielle indtægter			2
<i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	367.300	
<i>Group enterprises</i>			
	0	367.300	
Finansielle omkostninger			3
<i>Financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	146.255	0	
<i>Associated enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.844	47.572	
<i>Other interest expenses</i>			
	209.099	47.572	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	516.510	1.399.270	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	10.831	14.442	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	527.341	1.413.712	

NOTER
NOTES

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			5
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	1.802.088	4.987.542	
	1.802.088	4.987.542	
 Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>			 6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Tilgang..... <i>Additions</i>		6.000	
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>		6.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		 6.000	
 Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax assets</i>			 7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter. <i>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.</i>			
Udskudt skat vedrører: <i>Deferred tax asset</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, fixtures and equipment</i>	32.493	43.325	
	32.493	43.325	
Udskudt skatteaktiv 1. januar..... <i>Deferred tax, beginning of year</i>	43.324	57.766	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	-10.831	-14.442	
Udskudt skatteaktiv 31. december <i>Provision for deferred tax 31 December 2022</i>	32.493	43.324	

Virksomheden har stor positiv indtjening. Skatteaktivet udnyttes derfor indenfor 3 år.
The company has positive earnings. The tax asset is therefore utilized within 3 years.

NOTER
*NOTES***Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.*

8

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 147 tkr.

The company has entered into operation rent and lease agreements with an average lease payment of DKK ('000) 147.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and securities*

Ingen.

None.

9

Nærtstående parter*Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Balboa Water Group LLC, 1209 Orange Street Wilmington, DE 19801 New Castle Country, USA.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter modersomhed samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Balboa Water Group LLC, 1209 Orange Street Wilmington, DE 19801 New Castle Country, USA.

The Company is included in the Consolidated Annual Report of Balboa Water Group LLC, 1209 Orange Street Wilmington, DE 19801 New Castle Country, USA.

11
